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POWR.03.05.00-00-Z078/18

 „Uczelnia 2.0 -Zintegrowany Program Rozwoju PWSTE w Jarosławiu„

Terminy zajęć on-line 

Warsztaty projektowe Praca nad projektem

prowadzący : dr Andrzej Olak






Terminy zajęć
	Lp.
	Data
	Godzina

	1.
	04.05.2020
	14:00-19:00

	3.
	                                  05.04.2020
	14:00-19:00

	4.
	                                  06.05.2020
	15:00-20:00 

	5.
	07.05.2020
	15:00-20:00

	6.
	08.05.2020
	15:00-20:00

	7.
	09.05.2020
	[bookmark: _GoBack]14:00-19:00

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	



Projekt pn. „Uczelnia 2.0 -Zintegrowany Program Rozwoju PWSTE w Jarosławiu”, nr POWR.03.05.00-00-Z078/18 
współfinansowanego ze środków UE Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.
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